Multitesta
Tajima
TMAR-KC
01/ Piedino a controllo digitale DCP
DCP (Digitally Controlled Presser Foot) è un piedino di ultima generazione che si regola
elettronicamente dal pannello operativo in funzione dello spessore del tessuto. Inoltre,
essendo indipendenti barra ago e piedino, il DCP evita che il tessuto possa sobbalzare, anche
su materiali difficili da ricamare come pelle, tessuto spesso, elastico e imbottito.

CAPPELLI
TELAIO
CAPPELLI
SEMI-WIDE
TELAIO
TUBOLARE
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
profondità
× larghezza
(mm)
TMAR-K0902C 2 9 500 450X500
75x360 83x180
439x419 2,260 1,355 1,730
TMAR-K1202C 2 12 500 450X500 439x419 2,260 1,355 1,730
TMAR-K1502C 2 15 500 450X500 439x419 2,260 1,355 1,730
TMAR-K0904C 4 9 360 450X360 439x279 2,560 1,355 1,730
TMAR-K1204C 4 12 360 450X360 439x279 2,560 1,355 1,730
TMAR-K1504C 4 15 360 450X360 439x279 2,560 1,355 1,730
TMAR-K0904C 4 9 500 450X500 439x419 3,260 1,355 1,740
TMAR-K1204C 4 12 500 450X500 439x419 3,260 1,355 1,740
TMAR-K1504C 4 15 500 450X500 439x419 3,260 1,355 1,740
TMAR-K0906C 6 9 360 450X360 439x279 3,280 1,355 1,740
TMAR-K1206C 6 12 360 450X360 439x279 3,280 1,355 1,740
TMAR-K1506C 6 15 360 450X360 439x279 3,280 1,355 1,740
TMAR-K0906C 6 9 500 450X500 439x419 4,260 1,355 1,740
TMAR-K1206C 6 12 500 450X500 439x419 4,260 1,355 1,740
TMAR-K1506C 6 15 500 450X500 439x419 4,260 1,355 1,740
TMAR-K0908C 8 9 360 450X360 439x279 4,000 1,355 1,740
TMAR-K1208C 8 12 360 450X360 439x279 4,000 1,355 1,740
TMAR-K1508C 8 15 360 450X360 439x279 4,000 1,355 1,740
TMAR-K0908C 8 9 500 450X500 439x419 5,260 1,355 1,740
TMAR-K1208C 8 12 500 450X500 439x419 5,260 1,355 1,740
TMAR-K1508C 8 15 500 450X500 439x419 5,260 1,355 1,740
Distributore